

Dagsorden:

Deltagere: Hanne Høyer, Jacob Tønne Henriksen Jesper Hjortsberg, Jesper Holme Kalhave, Kirsten Gamborg Andersen, Kristian Løndahl, Linda Gottenborg Winther Plougmann, Nikita Spangsberg Nielsen, Steen Blæsbjerg Nielsen, Maria, Anne Laulund

Dato og tid: d. 12-08-2021 kl. 19:00-21:30

Sted: Gården

Mødeleder: Anne

Referent: Jacob

	Emne	Punkt type¹	Tid og ansvarlig	Mål/formål	Referat
1	Referat fra sidst	D			- Godkendt
2	Ny struktur	D/B			<ul style="list-style-type: none">• Der er kommet mange gode og konstruktive forslag fra forældregruppen til den ny struktur i Spilophuset. Alle forslag bliver både af bestyrelse og ledelse taget seriøst og mulighederne gennemgås.• I forhold til placering af den ny pavillon, er der flere udfordringer i forhold til grundejerskab i Herning kommune, kloakering, strøm osv.• Det er vigtigt at den endelige beslutning så vidt muligt både imødekommer de nuværende samt fremtidige kapacitets udfordringer i Gjellerup/Hammerum.

¹ O: orientering; D: drøftelse; B: beslutning

				<p>Tanker fra bestyrelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • det er vigtigt at løsningen både tilgodeser udfordringerne på kort og langt sigt. Vi skal både håndtere vuggestuer og børnehaver. Den nuværende plan i forhold til pavillonen og de interne flytninger/sammenlægninger er på nuværende tidspunkt den bedste løsning • Et stort ønske om fremtidige institutionsbyggerier i Hammerum/Gjellerup • Vi skal have vores faglige argumentationer i fokus. Barnets tarv og stemme skal være i centrum. • Fokus på brobygning intern og eksternt til Lindbjergskolen <p>Konklusion:</p> <p>Den nuværende løsningsmodel med de kendte rammer og muligheder kan ikke ses anderledes. Vi vil stadig være opmærksomme på andre løsninger, hvis det skulle forekomme bestyrelsen og ledelsen.</p>
3	Forældremøder	D		<p>Storforældremøde d. 24 august. Her nedsættes et udvalg der skal forberede oplægget. Udvalget består af, Jesper, Kristian, Steen og Anne</p> <p>De stuer der i år bliver berørt i forhold til de kommende rokeringer, vil blive inviteret ind til stuemøder hurtigst muligt efter forældremødet.</p>

4	Corona	D/B			Udsættes til næste møde.
5	Evt.				
6					
7					
8					
9					
10					
11					

12					
----	--	--	--	--	--